
 

 

令和 3年 6月 16日 

 

会 員 各 位 

 

  

あおもりの川を愛する会 

会 長 佐々木 幹夫 

 

津波講演会開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、津波講演会ですが、2月みなくる館開催を予定していましたがコロナ感染拡大防止対策

により延期となりました。開催は秋以降を予定していますので、参加していただける方は用紙

又は電話により事務局へご連絡ください。開催日時決定次第、個別に、参加の確認も含めて

連絡を致します。 

敬具 

記 

日  時：未定（秋以降） 

場  所：みなくる館 

（上北郡おいらせ町下前田１４５－１℡0178-52-3900） 

参 加 料：無 料 

 

                                                               

切り取らずに FAX して下さい 

 

参加人数              人 

 

所  属                           

 

氏  名                           

 

連絡先℡                          

 

 

＜連絡先 事務局 今 FAX017-739-3561・℡017-729-0922＞ 


